

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-invicta-quartz-pro-diver-44714-box-p-41748.html>



Zegarek Męski Invicta Quartz PRO DIVER 44714 + BOX

Cena	565,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	44714
Kod producenta	44714
Kod EAN	8720968738280
Symbol produktu	44714

Opis produktu

Zegarek Męski Invicta 44714 + BOX

INVICTA - NOWA JAKOŚĆ MIERZENIA CZASU

Kiedy myślisz o męskim zegarku, który jest solidny, stylowy i pełen charakteru, na myśl natychmiast przychodzi marka INVICTA. To marka dla tych, którzy nie idą na kompromisy - mężczyźni, którzy cenią jakość, niezawodność i prestiż. Zegarki INVICTA to coś więcej niż narzędzie do mierzenia czasu. To manifestacja Twojego stylu życia, pewności siebie i statusu.

Invicta Pro Diver 44714 to wyjątkowy czasomierz, który łączy luksusowy design z symboliką siły i dynamiki.

Opis produktu:

Marka: Invicta
Symbol: 44714
Model: PRO DIVER
Mechanizm: Kvarcowy
Tarcza: Analogowa z datownikiem dni miesiąca
Koperta: Stal szlachetna
Szkło: Flame Fusion
Bransoleta: Stal szlachetna - regulowana
Podświetlenie: Fluorescencja Tritnite
Wodoszczelność: 100 M
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 43
Tarcza: średnica: 32
Grubość: 12
Bransoleta: 22
Obwód: max. 210

Kolorystyka:

Koperta: srebrno-zielono-czerwona
Tarcza: srebrna
Indeksy: srebrne, fluorescencja
Wskazówki: srebrne, fluorescencja
Sekundnik: srebrny
Bransoleta: srebrna

WYRAFINOWANY WYGLĄD

Zegarek emanuje srebrnym blaskiem bransolety, srebrną elegancją tarczy oraz zielono-czerwonym dynamizmem obręczy. Jego odważne połączenie kolorów i detali tworzy harmonijną całość, idealną dla mężczyzn, którzy chcą wyróżniać się z tłumu i cenią zarówno nowoczesny design, jak i niezawodność. To czasomierz, który łączy luksus z sportową energią, oferując doskonały wybór na każdą okazję. Na tarczy znajduje się również efektowny wizerunek rekina, który symbolizuje odwagę i siłę. Ten subtelny, ale wyrazisty detal dodaje zegarkowi unikalnego charakteru i nawiązuje do jego sportowego i dynamicznego przeznaczenia. Prestiż podkreślają subtelnie umieszczone logo Invicta na tarczy, zapięciu bransolety oraz boku koperty, które świadczą o doskonałej jakości wykonania i ekskluzywnym charakterze tego zegarka.

SZKIEŁKO FLAME FUSION - wyjątkowa trwałość i przejrzystość optyczna

Zegarek wyposażony jest w szkło Flame Fusion, które cechuje się doskonałą odpornością na zarysowania i uszkodzenia, zwiększając trwałość i niezawodność zegarka w codziennym użytkowaniu. Zastosowanie szkła Flame Fusion nie tylko zapewnia funkcjonalność, ale także przyczynia się do eleganckiego wyglądu zegarka. Jego doskonała jakość optyczna sprawia, że tarcza zegarka prezentuje się wyjątkowo efektownie.

ANATOMICZNIE ZAPROJEKTOWANY - koperta o średnicy 43 mm

Rozmiar koperty idealnie wpisujący się w potrzeby nowoczesnego mężczyzny, oferując doskonałą równowagę pomiędzy funkcjonalnością a mocnym, wyrazistym stylem. Solidny rozmiar koperty zapewnia pewne i komfortowe dopasowanie do nadgarstka, nie będąc przy tym zbyt masywnym. Koperta o tej wielkości podkreśla

męski charakter zegarka, dając poczucie siły i precyzji, jednocześnie zachowując elegancki wygląd. Każdy detal tego zegarka mówi o męskości, a anatomiczny kształt sprawia, że nosi się go pewnie i komfortowo, niezależnie od sytuacji.

WODOODPORNOŚĆ 100 M

Zegarek jest częścią ikonicznej kolekcji Invicta PRO DIVER, zaprojektowanej z myślą o entuzjastach sportów wodnych. Dzięki wodoodporności do 100 M możesz bez obaw zanurzyć się w głębinie i cieszyć swobodą w wymagających warunkach. Dodatkową ochronę zapewnia zakręcana koronka, gwarantująca niezawodną wodoszczelność.

NIEZAWODNY MECHANIZM KWARCOWY PC32

Dzięki precyzyjnemu działaniu kwarcu zegarki INVICTA są jednym z najdokładniejszych rodzajów zegarków dostępnych na rynku. Mechanizm kwarcowy wymaga minimalnej konserwacji i zazwyczaj wystarczy wymiana baterii co kilka lat. Zegarki INVICTA z mechanizmem kwarcowym są dodatkowo cieńsze i lżejsze niż zegarki mechaniczne, co zapewnia smukłość i elegancję. Precyzyjne wykonanie i testy zapewniają niezawodność w każdej sytuacji.

WYKOŃCZENIE SUN RAY-FINISH

Wykończenie w stylu promieni słonecznych nadaje tarczy zegarka elegancki i unikalny wygląd, który przyciąga wzrok i nadaje czasomierzowi bardziej ekskluzywny charakter. Powierzchnia tarczy zegarka jest obrabiana w taki sposób, że tworzy subtelne, promieniste wzory, przypominające promienie słoneczne. Odbijające się promienie światła dają tarczy piękny, żywy blask. Efekt dodaje głębi i elegancji tarczy, sprawiając, że zegarek wygląda bardziej dynamicznie i luksusowo.

IMPONUJĄCE DETALE

Datownik dni miesiąca, wyposażony w powiększającą lupę, został zaprojektowany z myślą o maksymalnej funkcjonalności i wygodzie użytkownika. Dzięki temu praktycznemu rozwiązaniu, nawet drobne szczegóły są widoczne na pierwszy rzut oka, co sprawia, że odczyt daty jest wyjątkowo szybki i precyzyjny. Dodatkowo, innowacyjna powłoka luminescencyjna Trinite, pokrywająca wskazówki i indeksy, zapewnia wyraźną widoczność nawet w ciemności, niezależnie od warunków oświetleniowych.

DOSKONAŁA WIDOCZNOŚĆ W CIEMNOŚCI

Fluorescencja Trinite pochłania światło w ciągu dnia lub przy oświetleniu, a następnie emituje je w ciemności. Dzięki temu tarcza zegarka i wskazówki są

dobrze widoczne, co ułatwia odczytywanie czasu w słabym oświetleniu, np. w nocy lub pod wodą. Tritnity w zegarkach Invicta łączą funkcjonalność z unikalnym i nowoczesnym wyglądem, czyniąc te zegarki atrakcyjnymi dla osób aktywnych, które potrzebują niezawodności w trudnych warunkach.

GWARANCJA TRWAŁOŚCI I KOMFORTU NOSZENIA

Zegarek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej, odpornej na korozję i uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie przyjaznej dla skóry dzięki właściwościom antyalergicznym. W jego wnętrzu pracuje niezawodny japoński mechanizm, który dzięki precyzyjnemu wykonaniu i rygorystycznym testom zapewnia dokładność w każdej sytuacji. Solidna, dobrze zabezpieczona koronka umożliwia precyzyjne ustawienie czasu oraz wygodne korzystanie z dodatkowych funkcji. Metalowa bransoleta z regulowanym zapięciem wyposażonym w dodatkowe zabezpieczenie chroni przed przypadkowym rozpięciem, a starannie wykonane ogniwa dodają całości elegancji i trwałości. Każdy detal tego zegarka, od solidnej budowy, poprzez mocne ścianki obudowy, aż po dobrze osadzony dekiel, został zaprojektowany z myślą o maksymalnej wytrzymałości i niezawodności.

STYLOWE OPAKOWANIE IDEALNE NA PREZENT

Opakowanie zegarka INVICTA to coś więcej niż tylko estetyka – to prawdziwy manifest luksusu, który zaskakuje już od pierwszego otwarcia. Gustowne pudełko sprawia, że każdy zegarek staje się niepowtarzalnym prezentem, idealnym na urodziny, rocznice czy inne wyjątkowe okazje. Eleganckie szare pudełko z żółtymi detalami to harmonijne połączenie subtelności i wyrazistości, które doskonale odzwierciedla męski styl marki Invicta.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- Zegarek marki Invicta
- Pudełko marki Invicta
- Karta gwarancyjna
- Instrukcja obsługi

Czy zegarek INVICTA jest dla Ciebie?

TAK, jeżeli chcesz dodać eleganckiego stylu do swojego looku. To więcej niż tylko czasomierz – to prestiżowe akcesorium, który od razu przyciąga uwagę. Jeśli lubisz dobrze wyglądać, ale nie chcesz przesadzać, zegarek Invicta jest dla Ciebie. Każdy z zegarków łączy w sobie jakość i wyjątkowy styl, dzięki czemu Invicta jest marką, w ofercie której znajdziesz swój zegarek o odpowiednim designie.

Noszenie zegarka Invicta to więcej niż tylko sprawdzanie czasu - to sposób na podkreślenie siły, stylu i klasy. INVICTA łączy luksusowy design z przystępną ceną, dzięki czemu to idealny wybór dla mężczyzny, który wie, czego chce. Od założenia marki w 1837 roku w szwajcarskim La Chaux-de-Fonds Invicta tworzy solidne i trwałe, wyraziste zegarki, które od razu przyciągają wzrok. Jeśli szukasz czasomierza, który nie tylko świetnie wygląda, ale robi wrażenie precyzją i budzi respekt - INVICTA to wybór, który podnosi Twój status i dodaje charakteru.